
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
1/1  www.ostrava.cz Číslo ú

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám
Ostrava II“ 

V souvislosti s doručením žádostí 
IVC Slezská Ostrava“, Vám v souladu s ust
ve znění pozdějších předpisů, předkládáme
žádostí:  

Dotaz č. 2: 

Položka p. č. 69 u SO 02 uvádí pouze 6 k
(6ks v 1.NP : m. č. 1.21 – 5 ks + m.č

Odpověď: 

U položky p.č.70 (nikoliv p.č.69) „D+M vnit
dodávky, kotvení“  v rámci stavebního objektu SO 02 
skutečně 12 ks parapetů.  
Zadavatel přílohou dodatečných informací 
02_R1“, který je pro zpracování nabídky závazný

Dotaz č. 3: 

V zadávacím rozpočtu je uvedeno, že celý výkop, tj. 599,3 m3, se odveze na skládku do 10 km.
Odkud se tedy vezme kubatura 330,21 m3 pro zp

Odpověď: 

Vzhledem k tomu, že není místo na skladování výkopku na pozemku investora
pro zásyp mezi základy bude nově dovezen. V položce 7 u SO
potřebný pro zásyp mezi základy jako nová

Dotaz č. 4: 

Žádáme zadavatele o upřesnění pojmu „výstavba 
kompletní HSV práce? 

Odpověď: 

Ano, tímto se rozumí, že uchazeč provád
(rekonstrukce) pozemní stavby. 

 
  

Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru 
veřejných zakázek, externího financování,
kapitálových účastí a sdruženého nákupu

Příloha: Výkaz_vymer_IVC SLEZSKA_PD_SO 02_

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/031616/15/ZFUN/R
Sp. zn.: S-SMO/369315/14/LPO/9
  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková
Telefon: +420 599 443 256 
Fax:  
E-mail: iruzickova@ostrava.cz
  
Datum: 2015-01-26 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 
 

 

zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Přístavba objektu IVC Slezská 

 o dodatečné informace k veřejné zakázce označ
“, Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o ve

ředkládáme tyto dodatečné informace, včetně přesného zn

. 69 u SO 02 uvádí pouze 6 ks parapetů dl. 2 500 mm. Správně má být 12 ks

5 ks + m.č. 1.24 – 1 ks,  6 ks ve 2.NP – m.č. 2.09, 2.09g, 2.11

č.69) „D+M vnitřních parapetů 1500/250 mm - kompletní provedení v
rámci stavebního objektu SO 02 – stávající objekt IVC – 

čných informací poskytuje upravený výkaz výměr „IVC SLEZSKÁ_PD_SO 
, který je pro zpracování nabídky závazný. 

tu je uvedeno, že celý výkop, tj. 599,3 m3, se odveze na skládku do 10 km.
Odkud se tedy vezme kubatura 330,21 m3 pro zpětný zásyp uvedená v pol. 7? 

tomu, že není místo na skladování výkopku na pozemku investora, se poč
ě dovezen. V položce 7 u SO 01 je vykázán objem k zásypu v

ebný pro zásyp mezi základy jako nová položka, tzn. včetně materiálu. 

ř ění pojmu „výstavba či přestavba“ pozemních staveb. Myslí tím zadavatel 

Ano, tímto se rozumí, že uchazeč prováděl kompletní HSV práce na novostavbě

ejných zakázek, externího financování, 
astí a sdruženého nákupu 

IVC SLEZSKA_PD_SO 02_R1 

  
 Uchazeč (adresát) 

  
  
  
  

SMO/031616/15/ZFUN/Růž 
SMO/369315/14/LPO/9 

ů čková 
 

@ostrava.cz 

řístavba objektu IVC Slezská 

ejné zakázce označené „Přístavba objektu 
. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

č ě řesného znění doručených 

12 ks . 
. 2.09, 2.09g, 2.11-2.13, 2.22). 

kompletní provedení vč. 
 stavební úpravy má být 

„IVC SLEZSKÁ_PD_SO 

tu je uvedeno, že celý výkop, tj. 599,3 m3, se odveze na skládku do 10 km. 

se počítá s tím, že materiál 
01 je vykázán objem k zásypu vč. kameniva 

estavba“ pozemních staveb. Myslí tím zadavatel 

l kompletní HSV práce na novostavbě nebo stavební úpravy 

 
 
 
 
 
 


		2015-01-26T15:39:39+0100




